
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 22. februārī  Nr. 86 
 
 

Par grozījumu 2023. gada pašvaldības 

budžetā apstiprināšanu 

(protokols Nr. 3, 58. punkts) 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošo noteikumu Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” (turpmāk – Saistošie 

noteikumi) 9.1. un 9.3. apakšpunktu gadījumos, ja nepieciešami budžeta grozījumi, 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors ir tiesīgs izdot rīkojumus par budžeta 

grozījumiem programmas vai projekta ietvaros vai starp programmas aktivitātēm, ja 

netiek grozīta budžeta finansētās institūcijas programmai apstiprinātā apropriācija,  

finansējuma avots un nepārsniedzot attiecīgajam mērķim domes apstiprinātos izdevumus 

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām un starp ekonomiskās klasifikācijas kodu (turpmāk 

– EKK) 1150 “Atalgojums fiziskām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu 

dokumentu pamata”, EKK 1210 “Darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas” un EKK 2231 “Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai”, ja netiek 

grozīta programmai vai projektam apstiprinātā apropriācija. 

Ievērojot minēto, tika izdoti šādi Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektora rīkojumi:  

1. Balstoties uz Saistošo noteikumu 9.3. apakšpunktu – 2023. gada 22. decembra 

rīkojums Nr. 1.1-14/23/392 “Par grozījumiem 2023. gada pašvaldības budžetā”; 

2. balstoties uz Saistošo noteikumu 9.1. apakšpunktu - 2023. gada 27. decembra 

rīkojums Nr. 1.1-14/23/396 “Par grozījumiem 2023. gada pašvaldības budžetā”; 

3. balstoties uz Saistošo noteikumu 9.1. apakšpunktu – 2023. gada 29. decembra 

rīkojums Nr. 1.1-14/23/400 “Par grozījumiem 2023. gada pašvaldības budžetā”. 

Saskaņā ar Saistošo noteikumu 13.1. apakšpunktu gadījumos, ja nepieciešami 

budžeta grozījumi, Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs ir tiesīgs, izdodot rīkojumu, 

grozīt budžetu programmas vai projekta ietvaros vai starp programmas aktivitātēm, ja 

netiek grozīta budžeta finansētās institūcijas programmai apstiprinātā apropriācija,  

finansējuma avots un nepārsniedzot attiecīgajam mērķim domes apstiprinātos izdevumus 

atbilstoši ekonomiskajām kategorijām, tajā skaitā veicot šajā punktā minētos grozījumus 

starp izglītības iestādēm. 

Ņemot vērā minēto, balstoties uz Saistošo noteikumu 13.1. apakšpunktu tika izdots 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītāja 2023. gada 21. decembra rīkojums Nr. 1-2/23-47 

“Par grozījumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetā”. 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 2. punktam dome ir tiesīga 

izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, turklāt tikai domes kompetencē ir 



2 

izdot saistošos noteikumus, tostarp pašvaldības nolikumu, kā arī saistošos noteikumus par 

pašvaldības budžetu un teritorijas plānojumu.  

Saistošie noteikumi 2024. gada 1. janvārī zaudēja spēku, tādējādi šobrīd nav 

iespējams domei lemt par grozījumiem Saistošajos noteikumos, aizstājot to pielikumā 

esošas tāmes, ar tāmēm, kas apstiprinātas ar iepriekšminētajiem Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izpilddirektora un Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītāja rīkojumiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, lai izpildītu normatīvo aktu prasības attiecībā uz 

domes kompetenci, ievērojot labas pārvaldības principus un Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmo daļu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Apstiprināt šādas ieņēmumu un izdevumu tāmes saskaņā ar lēmuma 1.-

12. pielikumu:  

1. Jūrmalas valstspilsētas administrācijai tāmes Nr. 04.900.001.JPD.1800, 

Nr. 06.600.001.JPD.1800; 

2. Jūrmalas Kultūras centram tāmi Nr. 08.620.040.JKC99; 

3. Jūrmalas Futbola skolai tāmi Nr. 09.510.050.FS; 

4. Jūrmalas Izglītības pārvaldei tāmes Nr. 09.620.090.IP.KATR, 

Nr. 09.620.090.IP.MAR, Nr. 09.620.090.IP.SAUL, Nr. 09.620.090.IP.TAUR, 

Nr. 09.640.001.IP.MAR, Nr. 09.100.001.IP.ZVAN, Nr. 09.219.001.IP.AP, 

Nr. 09.640.001.IP.VP. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


